
Em R$
DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)
JANEIRO 1.143.951,28R$ 106.968,06R$ 106.968,06R$ 106.968,06R$ 18/02/2023 16/02/2023
FEVEREIRO 1.164.861,01R$ 108.941,30R$ 108.941,30R$ 108.941,30R$ 18/03/2023 20/03/2023
MARÇO 1.168.594,57R$ 109.601,14R$ 109.601,14R$ 109.601,14R$ 20/04/2023 20/04/2023
ABRIL 1.290.547,73R$ 126.220,57R$ 126.220,57R$ 126.220,57R$ 20/05/2023 11/05/2023
MAIO 1.229.714,75R$ 126.839,09R$ 126.839,09R$ 126.839,09R$ 20/06/2023 20/06/2023
JUNHO 1.315.083,99R$ 129.018,25R$ 129.018,25R$ 129.018,25R$ 20/07/2023 20/07/2023
JULHO 1.291.190,70R$ 126.081,11R$ 126.081,11R$ 126.081,11R$ 19/08/2023 18/08/2023
AGOSTO 1.286.568,13R$ 125.426,20R$ 125.426,20R$ 125.426,20R$ 20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO 1.277.228,20R$ 125.008,22R$ 125.008,22R$ 125.008,22R$ 20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO 1.274.155,06R$ 124.421,44R$ 124.421,44R$ 124.421,44R$ 18/11/2023 20/11/2023
NOVEMBRO 1.278.671,88R$ 124.762,23R$ 124.762,23R$ 124.762,23R$ 20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO 1.284.025,29R$ 125.065,35R$ 125.065,35R$ 125.065,35R$ 19/01/2024 20/01/2024
13º SALARIO 1.134.649,86R$ 112.225,01R$ 112.225,01R$ 112.225,01R$ 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 16.139.242,45R$ 1.570.577,97R$ 1.570.577,97R$ 1.570.577,97R$

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  216 de 06 de dezembro de 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO  XIII - A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE JANEIRO DE 2024.
GIORGE DO CARMO BEZERRA
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.143.951,28R$ 263.048,04R$ 263.048,04R$ 6.563,19R$ 256.484,85R$ 18/02/2023 16/02/2023
FEVEREIRO 1.164.861,01R$ 267.871,86R$ 267.871,86R$ 2.992,91R$ 264.878,95R$ 18/03/2023 20/03/2023
MARÇO 1.168.594,57R$ 268.730,14R$ 268.730,14R$ 8.467,92R$ 260.262,22R$ 20/04/2023 20/04/2023
ABRIL 1.290.547,73R$ 296.774,85R$ 296.774,85R$ 8.467,92R$ 288.306,93R$ 20/05/2023 11/05/2023
MAIO 1.229.714,75R$ 298.883,03R$ 298.883,03R$ 7.142,10R$ 291.740,93R$ 20/06/2023 20/06/2023
JUNHO 1.315.083,99R$ 302.417,27R$ 302.417,27R$ 7.280,67R$ 295.136,60R$ 20/07/2023 20/07/2023
JULHO 1.291.190,70R$ 296.922,82R$ 296.922,82R$ 10.457,22R$ 286.465,60R$ 19/08/2023 18/08/2023
AGOSTO 1.286.568,13R$ 295.859,80R$ 295.859,80R$ 10.461,11R$ 285.398,69R$ 20/09/2023 20/09/2023
SETEMBRO 1.277.228,20R$ 293.711,99R$ 293.711,99R$ 11.605,11R$ 282.106,88R$ 20/10/2023 20/10/2023
OUTUBRO 1.274.155,06R$ 293.005,30R$ 293.005,30R$ 11.176,95R$ 281.828,35R$ 18/11/2023 20/11/2023
NOVEMBRO 1.278.671,88R$ 294.043,98R$ 294.043,98R$ 10.401,29R$ 283.642,69R$ 20/12/2023 20/12/2023
DEZEMBRO 1.284.025,29R$ 295.275,04R$ 295.275,04R$ 7.626,82R$ 287.648,22R$ 19/01/2024 20/01/2024
13º SALÁRIO 1.134.649,86R$ 260.924,46 260.924,46 2.384,34R$ 258.540,12R$ 20/12/2023 20/12/2023
TOTAL 16.139.242,45R$ 3.727.468,58R$ 3.727.468,58R$ 105.027,55R$ 3.622.441,03R$ -R$

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITO
GIORGE DO CARMO BEZERRA

CAMOCIM DE SÃO FELIX, 02 DE JANEIRO DE 2024.

ANEXO XIII-B
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TERMO DE PARCELAMENTO Nº 13083.087654/2022-22
CONTRIBUIÇÕES DO ENTE (8): R$ __________

ACRÉSCIMOS LEGAIS (10): R$ ___________

TOTAL CONFESSADO: R$ ___________

NÚMERO TOTAL DE PARCELAS : __________

DATA DO VENCIMENTO DE CADA PARCELA: ___/___/_____

ÍNDICE DE ATUALIZAÇÃO LEGAL (11): _________

ORIGEM DA DÍVIDA: _________

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS (9): R$ __________

DATA DO VALOR DA SALDO DA
REPASSE PARCELA DÍVIDA
10/01/2023 29.575,09 23.186.648,23
10/02/2023 29.886,31 23.157.073,14
20/03/2023 30.141,97 23.127.186,83
20/04/2023 30.467,09 23.097.044,86
30/05/2023 30.722,74 23.066.577,77
31/05/2023 1.017,33 23.035.855,03
31/05/2023 1.017,33 23.034.837,70
20/06/2023 31.033,97 23.033.820,37
30/06/2023 1.028,51 23.002.786,40
20/07/2023 31.331,31 23.001.757,89
24/07/2023 1.039,19 22.970.426,58
30/08/2023 31.628,64 22.969.387,39
08/09/2023 31.945,43 22.937.758,75
29/09/2023 1.667,30 22.905.813,32
10/10/2023 32.214,97 22.904.146,02
10/11/2023 32.492,86 22.871.931,05
30/11/2023 28.920,62 22.839.438,19
08/12/2023 32.820,96 22.810.517,57

408.951,62 22.777.696,61

DISCRIMINAÇÃO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE

DA PARCELA

ITEM 45, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 216 de 06 de dezembro de 2023

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO (7)

ANEXO  III - C

TOTAL .....................

 RECOLHIMENTO (RGPS)

NÚMERO DE ORDEM

GIORGE DO CARMO BEZERRA
PREFEITO
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